

AI Alpha Lab ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 40 41 55 99

Årsrapport for 2. april 2019 - 30. juni 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020

Morten Blinkenberg Ketting
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: AI Alpha Lab ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 41 55 99
Stiftet: 2. april 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 2. april 2019 - 30. juni 2020

Direktion Morten Blinkenberg Ketting

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at lave finansiel softwareudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.677.

Egenkapitalen udgør kr. 101.677.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har kort før statusdagen fået tilsagn om yderligere tilskud fra Innovationsfonden, som vil dække fremadrettede omkostninger til løn og udvikling. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		146.009
Personaleomkostninger.....	3	<u>-91.831</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		54.178
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-665</u>
RESULTAT FØR SKAT		53.513
Skat af årets resultat		<u>-11.836</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>41.677</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>41.677</u>
Disponeret i alt		<u><u>41.677</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita		<u>11.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.093</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender		<u>4.695</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.695</u>
Værdipapirer		<u>47.897</u>
Likvide beholdninger		<u>78.076</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>130.668</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>141.761</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		60.000
Overført resultat		41.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>101.677</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.493
Selskabsskat		11.836
Anden gæld		<u>16.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.084</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>40.084</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>141.761</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	3	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har før balancedagen fået tilsagn om endnu et tilskud fra Innovationsfonden, der dog først kommer til udbetaling efter balancedagen. Tilskuddet er omfattet af Innovationsfondens Innofounder Experienced program og indeholder både et månedligt beløb på 90.000 kr. i 12 måneder til aflønning af selskabets ansatte samt et engangsbetalt beløb på 300.000 kr. til understøttelse af selskabets udviklingsopgaver. Tilskuddet indregnes løbende i efterfølgende regnskabsår.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Innovationsfonden på i alt t.kr. 198 som er indregnet i posten "andre driftsindtægter" i regnskabet. Tilskuddet er givet som støtte til medarbejderudgifter i form af interne timer lagt i projektet fra selskabets ansatte. Tilskuddet er givet under Innovationsfondens InnoBooster program til et udviklingsprojekt, hvor selskabets AI-model forbindes med nye datakilder. Disse datakilder giver adgang til makroøkonomisk data på verdensplan og finansielle data på ca. 15.000 aktier. Projektet åbner også op for, at selskabet senere kan tilføje endnu mere finansielle data til selskabets AI-model. Det fulde tilskud er indregnet i dette regnskabsår, hvor projektet er gennemført og tilskuddet udbetalt til virksomheden.

3 Personaleforhold

2019/20

Lønninger	80.619
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	2.306
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>8.906</u>
Personale omkostninger i alt	<u>91.831</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 1 månedes leje svarende til t.kr. 1.